
Università Ca’ Foscari Venezia

Dorsoduro 3246, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276

CF 80007720271

Decreto del Direttore Generale 2019 

Oggetto: procedura negoziata per l’individuazione di un operatore economico cui affidare il
servizio formativo relativo al progetto “Post Good Place to Work” (progetto di emersione dei
Valori condotto nel 2017 e 2018) – Nomina commissione giudicatrice - CIG: 7884271241

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs. 50/2016, modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;

VISTO il  D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 107 e s.m.i., per le parti  ancora vigenti a seguito
dell’entrata in vigore del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i;

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i. in particolare l’art. 35 bis;

VISTO l’art.7 del DPR 62/2013 “Regolamento recante codice di comportamento dei 
dipendente pubblici, a norma dell’articolo 54 del D.Lgs. 165/2001;

VISTO lo Statuto dell’Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, di servizi e lavori di 
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, emanato con Decreto del 
Rettore n. 752/2017 e s.m.i.;

VISTO Il Codice di comportamento dell’Università Ca’ Foscari emanato con Decreto del 
Rettore n. 121 del 12/02/2015;

VISTO il DDG  n. 16/2019 del 15/01/2019 avente per oggetto l’allocazione del budget ai 
centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi per l’anno in corso;

VISTO il  DDG n. 466/2019 prot. n. 0032182 del 4/06/2019 che autorizza l’avvio della
procedura  negoziata  tramite  Richiesta  di  Offerta  (RDO)  in  MEPA,  per
l’individuazione  di  un  operatore  economico  cui  affidare  il  servizio  formativo
relativo al progetto “Post Good Place to Work” (progetto di emersione dei Valori
condotto nel 2017 e 2018);

VISTO il capitolato speciale; 

DATO ATTO che il termine di presentazione delle offerte è scaduto il giorno 21 giugno 2019 
alle ore 10,30;

VISTO il DDG n. 531/2019  avente per oggetto l’elenco  degli ammessi alle successive 
operazioni  della gara;

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice ai sensi 
dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per l’esame della documentazione tecnica 
ed economica relative alla gara in oggetto;

CONSIDERAT
O

che l’ing. Tommaso Piazza, il dott. Cesare Tiozzo e il dott. Antonio Ruzza hanno 
le competenze necessarie per la valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche relative alla gara in oggetto;

ACQUISITI i loro curricula;

Area Risorse Umane 
formazione@unive.it  

mailto:formazione@unive.it


Università Ca’ Foscari Venezia

Area Risorse Umane 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati;

DATO ATTO che l’ing. Tommaso Piazza, il dott. Cesare Tiozzo e il dott. Antonio Ruzza hanno 
dichiarato l’insussistenza delle cause ostative alla nomina a componente della 
commissione giudicatrice di cui ai commi 4,5,6 dell’art 77 del D.Lgs. 50/2016 
s.m.i. , all’art. 42 del medesimo decreto  e all’art. 35 bis del D.Lgs. 165/2001;

DECRETA

Art. unico di nominare la seguente commissione giudicatrice:

 Ing. Tommaso Piazza – Presidente
 Dott. Cesare Tiozzo – Componente 
 Dott. Antonio Ruzza – Componente.

Assume le funzioni di segretario verbalizzante il dott. Antonio Ruzza.

IL DIRETTORE GENERALE

            Dott. Antonio Marcato

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  - dott.ssa Monica Gussoni 

Area Risorse Umane 
formazione@unive.it 

2

mailto:formazione@unive.it

		2019-06-24T13:31:23+0200
	IT
	Antonio Marcato




